et ossessiones (praedictas spectantibus et provenientibus deeis em, recipien is, habendis et recognoscendis perpetuo, per
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me et meos heredes legitimos sexus masculini in feudum et
jure feudi, ab ipso domino rege et a regno Bohemiae ac a
suis heredibus et heredum successoribus ab ipso in perpetuum
descendentibus universis.

(VII.) Eo proviso nihilominus et expresso, quod quilibet
laneus possessionum, in quibus mihi sunt praedicti reditus as
signandi, talis mihi per ipsum dominum regem, vel per illos
aut illum, quibus vel cui super hoc commiserit vices suas,
pro unius marcae argenti reditibus deputetur et assignetur,
de quo marca argenti annuatim nunc provenit, vel retroactis
proveniebat temporibus, aut ante quadriennium poterit provenire.

(VIII.) Proviso etiam, quod si in castris, munitionibus, bo
nis, possessionibus, judiciis, oii'iciis, utilitatibus et aliis prae
dictis, quatuor millium et quingentarum marcarum argenti redi
tus non poterunt deputari aut assignari, servato modo de
laneis assignandis proxime jam expresso: ex tunc ipse do
minus rex de vicinioribus possessionibus aut bonis cum ipsa

rum gossessionum aut bonorum munitionibus, quae bona tidesine olo nominaverint et assignaverint arbiter, videlicet Zde
zlaus de Sternberc purgravius Pragensis et Heneco de Duba
pro parte ipsius domini regis, pro mea vero parte nobilis vir
Otto burgravius de Donin et Otto de Ileburg, et pro utraque

parte communiter frater Hermannus de Holo, prior domorumospitalis sancti Johannis Baptistae Jerosolimitani er Bohe
miam, Poloniam et Moraviam, ad hoc electi, et a ipsorum
arbitrium vel majoris partis mihi faciet praedictorum redi
tuum supplementum.

(IX). Si vero plures reditus, quam quatuor millium et quin
gentarum marcarum argenti in castris, munitionibus, bonis,
possessionibus et aliis praedictis poterunt deputari vel haberi:
ex tunc illud domino regi Bohemiae de praedictis castris, inu
nitionibus, possessionibus, reditibus et aliis praedictis rema
nebit, quod praedictus arbiter vel eorum major pars jusserint
vel jusserit remanendum, silvis ad castra, munitiones et pos
sessiones spectantibus, in quibus magnarum ferarum venati
ones sunt habitae ab antiquo dumtaxat exceptis, quae non
debent mihi in praedictos reditus computari.

(X.) Praeterea hominibus et habitatoribus bonorum et pos
sessionum praedictarum, quae ad me per commutationem hu
jusmodi devolventur, jus si quod deinceps dedero, illud ipse
dominus rex dignabitur approbare.